

Årsredovisning

för

WEMB AB

559224-9147

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ebba Bratt, Styrelseledamot

2025-07-10

Styrelsen för WEMB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personlig träning.

Företaget har sitt säte i Uppsala län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23	135	138	470
Resultat efter finansiella poster	-14	-10	66	-56
Soliditet (%)	94,7	94,3	90,3	38,2

Bolagets omsättning har minskat vilket beror på att den anställda i bolaget har minskat på sina tjänster i företaget och gått över till annan verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 572	-9 771	106 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 771	9 771	0
Årets resultat			-14 480	-14 480
Belopp vid årets utgång	50 000	56 801	-14 480	92 321

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 139 100 kr (139 100kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 802
årets förlust	-14 480
	42 322
disponeras så att i ny räkning överföres	42 322
	42 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 715	135 287
Förändring av pågående arbete för annans räkning		0	-23 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 715	112 250
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 529	-116 659
Personalkostnader	3	-9 158	-5 226
Summa rörelsekostnader		-36 687	-121 885
Rörelseresultat		-13 972	-9 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-585	-137
Summa finansiella poster		-508	-136
Resultat efter finansiella poster		-14 480	-9 771
Resultat före skatt		-14 480	-9 771
Årets resultat		-14 480	-9 771

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 919

23 970

Övriga fordringar

9 463

1 982

Summa kortfristiga fordringar

16 382

25 952

Kassa och bank

Kassa och bank

81 084

87 352

Summa kassa och bank

81 084

87 352

Summa omsättningstillgångar

97 466

113 304

SUMMA TILLGÅNGAR

97 466

113 304

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 802

66 573

Årets resultat

-14 480

-9 771

Summa fritt eget kapital

42 322

56 802

Summa eget kapital

92 322

106 802

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 144

6 502

Summa kortfristiga skulder

5 144

6 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

97 466

113 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 3 Medelantalet anställda

2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
---------------------------	---------------------------

För närvarande har bolaget ingen anställd personal

Not 4 Checkräkningskredit

2025-04-30	2024-04-30
------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
--	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

2025-04-30	2024-04-30
------------	------------

Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Torstensson. Ludvig & Co AB

Enköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ebba Bratt
Ebba Bratt
Ordförande
2025-07-08

Eric Eriksson
Eric Eriksson
2025-07-09